令　和　７　年　３　月

令和７年度入学生（第１学年）保護者　様

大阪府立旭高等学校

校  長　 浅田　和也

１．普通科74期・国際文化科５期　　学　年　費

600

500

500

1,600

2,000

9,380

3,100

11,850

26,330

6,600

1,500

1,200

9,300

570

37,800

1,000

1,000

5,000

5,000

6,000

40,000

40,000

40,000

40,000

160,000

科　　目 内　　訳 摘　　　　　　要 金　　　　額

運　営　費

学　級　写　真

個　人　写　真

ロッカーネームプレート

小　　　　　計

小　　　　　　計

教育指導費

教　養　講　座

学 習 教 材 費 英(1,800円)・国(3,900円)・数(600円)・その他(3,080円)

学 習 指 導 費 講演会講師料、探究教材費等

進 路 指 導 費 学力診断、大学見学交通費、進路の手引き等

行　事　費

校　外　学　習

文　　化　　祭

体　　育　　祭

小　　　　　計

雑　　　　　費

合　　　　　　　計

２．　５期生　国際文化科費
科　　目 内　　訳 摘　　　　　　　　要 金　　　　　額

校  外  学  習 国際文化科研修

教育指導費
学 習 指 導 費 講演会講師料等

合　　　　　計

修学旅行費
第　2　期

第　1　期

第　3　期

令和７年度学年費等の徴収金について（お知らせ）

令和７年度の学年費等について下記のとおりお知らせします。

第　4　期

３．　普通科74期・国際文化科５期　修学旅行積立金
科　　目 内　　訳 摘　　　　　　　　要 金　　　　　額

小　　　　計

合　　　　　計

行　 事 　費

小　　　　計